
Akční nabídka 
platná od 1. 4. do 28. 4. 2020

forma BERÁNEK
123277 silikon 31 cm 279,- 239,-
111540 keramika 34 cm 199,- 169,-
120030 keramika 18 cm 169,- 149,-

vál
750330 60x50 cm 299,- 249,-
750331 50x40 cm 239,- 199,-
750332 40x30 cm 179,- 159,-

forma ZAJÍCI
124961 13,5x21 cm 119,- 99,-

forma VAJÍČKA
124991 15x23,5 cm 139,- 119,-

razítko - sada 6 ks
127408 ø 6 cmváleček s dekorem

141246 d. 20/38 cm

samolepky na vajíčka
842277 modré 29,-
842278 červené 29,-

smršťovací fólie
750363 květiny 35,-
750364 motiv 35,-

Novinka

Novinka

Příprava velikonočního 
        pohoštění

Domácí sušenky

silikon

silikon

dřevo

dřevo, 
silikon, 
nerez

sada
6 ks

249,-249,-
299,-

149,-149,-
199,-

sleva
25 %

varianty:
 hnědá
 oranžová

varianty:
 kvítky
 motiv



sleva
50 %

Nádobí Grande Combi
s odnímatelnou rukojetí

další nabídka náčiní
143010 lopatka 59,-
143120 mačkadlo 59,-
143903 kleště 99,-

sada 2 pánví + rukojeť
110275 ø 20 + 26 cm

naběračka lžíce
140287 d. 31 cm 59,-

sada 3 hrnců + rukojeť
110276 ø 16 + 18 + 20 cm

metla
141031 d. 30 cm 59,-

dělená grilovací deska
111166 42x27 cm 799,- 699,-

fondue s poklicí
111082 ø 21,5 cm

obracečka
140349 d. 32 cm 59,-

naběračka
140286 d. 30 cm 59,-

hrnec PASTA GRANDE
113108 5,5 l 990,- 890,-

 jednotlivé nádoby a plastová víčka na hrnce v naší nabidce
 kvalitní nepřilnavý povrch PFLUON GRANIT

sledujte video k tomuto výrobku 
na www.oriondomacipotreby.cz

 speciální 
 skleněná 
 poklice

MYČKA

ELEKTRIKA

INDUKCE

PLYN

SKLOKERAMIKA

MYČKATROUBA

ELEKTRIKA INDUKCE PLYN SKLOKERAMIKA

na sporák

do trouby

na stůl

do chladničky

do myčky

do zásuvky

899,-899,-
999,-

899,-899,-
999,- 399,-399,-

799,-

termoplast

termoplast

termoplast

termoplast

ušetříte

100 Kč



sleva30 %

pohár 10 ks
124586 0,25 l 39,-

brčko 50 ks papír
151431 d. 19,5 cm 59,- 49,-

brčko 5 ks sklo
151437 d. 20 cm 59,- 49,-

talířek 10 ks
128406 ø 22,5 cm 49,-

vidlička 20 ks
143690 d. 16 cm 49,-

nůž 20 ks
143691 d. 16 cm 49,-

zatahovací sáček
750649 30x35 cm 69,- 59,-

grilovací sada + pouzdro
141830 d. 25-34,5 cm 499,- 399,-

krájecí/servírovací prkénko
126812 56x20 cm 299,- 249,-

grilovací mašlovačka
142738 d. 34 cm 79,- 69,-

grilovací plech - děrovaný
127013 38,5x22,5 cm 339,- 237,-

grilovací plech - plný
127005 43x25 cm 299,- 249,-

nákupní taška
821399 39x42 cm 59,- 49,-

papír papír

sklo

dřevo

bavlna

bavlna

dřevo
akácie

nerez, silikon

nerez, textilní pouzdro

nerez

nerez

 šetřete přírodu od odpadů a plastů - eko prostřete od 39 Kč

 designový prvek 
 kůra stromů po okrajích

 obracečka
 vidlička
 nůž
 kleště
 4x jehla

V zájmu přírody

Dobroty z grilu

sada
10 ks

sada
50 ks

sada
10 ks

sada
20 ks

Novinka

TROUBA

Novinka



 široké

sledujte video k tomuto výrobku 
na www.oriondomacipotreby.cz

sleva
20 %

láhev FIT
124587 0,75 l 169,-

láhev SHINNY
124580 0,65 l 179,- 159,-

láhev ATLAS
124582 0,5 l 129,- 99,-

láhev s kohoutkem
143750 8,7 l 499,- 399,-

 klasické

 tenké

 lasagne

 ravioly

Tritan:
 bez BPA
  křišťálově průhledný
  -10 °C až 95 °C
  odolný proti nárazu
  nepřejímá chutě ani pachy

 silikonové těsnění

 nejen 
 na sport

Odolné tritanové láhve

Zakoupením Zakoupením 
obou obou 

výrobků výrobků 
na těstoviny na těstoviny 

ušetříte ušetříte 
200 Kč200 Kč

 9 stupňů síly těsta
 2 speciální rádélka

 také jako 
 klasický 
 hrnec s poklicí

 3 díly

strojek na těstoviny
FRANCESCO

131512 16 kshrnec na těstoviny
110264 6 l

Domácí těstoviny

799,-799,-
899,-

899,-899,-
999,-

assort
barev

assort
barev

assort
dekorů

ušetříte

200 Kč

Novinka



sleva 35 %
sleva 30 %

sleva
30 %

ušetříteaž 189 Kč

více
jak
prodejen 
v ČR

kompletní seznam prodejen na www.oriondomacipotreby.cz

značková 
prodejna

leták
online

zde

viac
ako
predajní
v SR

kompletný zoznam predajní na www.oriondomacepotreby.sk

značková 
predajňa 

leták
online

tu

Právo na tiskové chyby vyhrazeno, barvy a druhy zboží dle aktuální nabídky. Platí do vyprodání zásob.

čajník s píšťalkou
111989 2,5 l

na polévku
127115 0,65 l 169,- 118,-

na rýži
127116 2,5 l 299,- 209,-

na zeleninu
127118 2,5 l 299,- 209,-

hrnek + podšálek 2 ks
127240 0,18 l

na těstoviny
127117 2,5 l 299,- 209,-

 vyčistí MVT ekologicky bez použití chemie a to během chvilky

Chvíle u kávy

Vaření v MVT v dózách s víkem

Ke každé nádobě na vaření v MVT Ke každé nádobě na vaření v MVT 

ZDARMAZDARMA  kuchař - čistič MVTkuchař - čistič MVT  
v hodnotě v hodnotě 99 Kč99 Kč

ELEKTRIKA INDUKCE PLYN SKLOKERAMIKA

sada
2+2 ks

314,-314,-
449,-

174,-174,-
269,-

porcelán

plast

plast

plast

nerez



kastrol
113157 0,6 l 139,-
113158 1 l 159,-
113159 1,5 l 169,-

poklice
113411 ø 12 cm 99,-
113412 ø 14 cm 109,-
113413 ø 16 cm 119,-

hrnek
113162 ø 8 cm 119,-
113163 ø 12 cm výlevka 169,-
113164 ø 12 cm výlevka 169,-
113165 ø 12 cm rukojeť 169,-

pekáč s víkem BELIS
127009 27,5x18,5 cm 499,- 449,-
127010 32,5x20,5 cm 549,- 499,-
127011 37,5x22,5 cm 649,- 599,-
127012 42,5x22,5 cm 699,- 649,-

cedník
124466 ø 22 cm 259,-

mísa s uchy
720261 ø 26 cm 249,-

naběračka
140288 ø 8 cm 99,-

vědro
720200 10 l 449,-

poklice k vědru
113414 ø 30 cm 199,-

rendlík
113166 0,6 l 139,-
113167 0,9 l 149,-

kastrol s poklicí
113160 2,5 l 339,-
113161 3,2 l 379,-

Klasické vaření ve smaltu
MYČKA TROUBAELEKTRIKA INDUKCE PLYN SKLOKERAMIKA

odod 99,- 99,-

Novinka


